[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ГЛАВА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 июня 2024 года                           № 413                                        с. Целинное
О внесении изменений в постановление

Главы Целинного района от 09 января 2013 года № 01

«Об образовании избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдума на территории Целинного района»

В соответствии с подпунктом 2.1 со статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон),-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Целинного района от 09 января 2013 года № 01 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдума на территории Целинного района», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Целинного муниципального округа.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного муниципального округа                        П.И. Скоробогатов

Исп: Акулова Л.В.

Тел.2-11-94

Приложение к постановлению Главы Целинного муниципального округа от 01 февраля 2024 года №  «О внесении изменений в постановление Главы Целинного района от 09 января 2013 года № 01 «Об образовании избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдума на территории Целинного района»

Перечень избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдума на территории Целинного муниципального округа

	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Границы избирательных участков, участков референдума

	1.
	553
	Помещение для голосования: расположено в здании ККЗ «Колос» по адресу: с. Целинное, ул. Советская,70.

Телефон 2-11-67.

В состав участка включить левую сторону с. Целинное от реки Кочердык, улицы: Набережную, Советскую (дома с № 1 по № 91, № 2 по № 110 включительно), 8 Марта (дома с № 1 по № 105, с № 2 по № 84 включительно), Кооперативную (дома №16 и с № 51 до конца), Колхозную (дома с № 1 по № 53, с № 2 по № 42А включительно), Мичурина, Школьную, Суворова, Бухарова (дома с № 41 по № 69, с № 46 по № 62 включительно), ул. Ворошилова, ул. Буденного, ул. Труда, дом 7; переулки: Западный, Советский, Пролетарский, Почтовый, Октябрьский.

	2.
	554
	Помещение для голосования: расположено в здании МКУДО «Детская школа искусств» по адресу: с. Целинное, ул. Кооперативная, 23.

Телефон 2-12-16.

В состав участка включить правую сторону с. Целинное от р.Кочердык и дома, находящиеся на территории бывшего кирпичного завода, пилорамы, улицу Аэродромную,

с. Фроловка и д. Рыбное.

	3.
	555
	Помещение для голосования: расположено в здании МБОУ «Целинная средняя общеобразовательная школа им. Н.Д. Томина» по адресу: с. Целинное, ул. Лесная, 1а.

Телефон 2-14-05.

В состав участка включить улицы с. Целинное от моста в сторону Целинного РЭС, Советскую (дома с № 93,112 и до конца), Колхозную (дома с № 42, 55 и до конца), 8 Марта (дома № 107,109,111), Свердлова, Ленина, Калинина, Дзержинского, Лесную, Новоселов, Кутузова, Мостовую, Косыгина, Фрунзе, Полевую, пер. Крестьянский (дома №№  9,20 и до конца), участок ремонта и строительства жилищ (УРСЖ).

	4.
	556
	Помещение для голосования: расположено в здании МБОУ «Целинная средняя общеобразовательная школа им. Н.Д. Томина» по адресу: с. Целинное, ул. Лесная, 1а.

Телефон 2-14-05.

В состав участка включить улицы с. Целинное: Бухарова от плотины четная сторона (дома № 64,66,68,70,72,74,76) в сторону парка,  Чкалова, Строителей, Парковую, Толстого, Менделеева, Ломоносова, Чапаева, Мира, Молодежную, Комарова, Зеленую, Северную, Промышленную, Студенческую, Новая. пер. Кузнецова

	5.
	557
	Помещение для голосования: расположено в административном здании (здание бывшей администрации Дулинского сельсовета) по адресу: с. Дулино, ул. Центральная, 42.

Телефон 8-963-001-12-67.

В составе: с. Дулино, д. Бухаринка.

	6.
	558
	Помещение для голосования: расположено в административном здании (здание бывшей администрации Матвеевского сельсовета) по адресу: с. Матвеевка, площадь Клубная, 8.

Телефон 2-35-48.

В составе: с. Матвеевка.

	7.
	559
	Помещение для голосования: расположено в здании СПК «Рачеево» по адресу: с. Рачеевка, ул. Школьная, 2.

Телефон 2-37-44.

В составе: с. Рачеевка, д.Исаково, д. Белозерки, д. Мануйлово и д. Моисеевка.

	8.
	560
	Помещение для голосования: в  административном здании (здание бывшей администрации Дубровинского сельсовета) по адресу: с. Б.Дубровное, ул. Школьная, 5-2.

Телефон 2-46-48.

В составе: с. Большое Дубровное, д. Малое Дубровное.

	9.
	561
	Помещение для голосования: расположено в здании МКОУ «Заманилкинская основная общеобразовательная школа» по адресу: с. Заманилки, пер. Школьный, 7.

Телефон 2-82-40.

В составе: с. Заманилки, с. Иванково, д. Козыревка.

	10.
	563
	Помещение для голосования: расположено в административном здании (здание бывшей администрации Казак-Кочердыкского сельсовета) по адресу: с. Казак-Кочердык, ул. Советская, д. 1. кв. 1.

Телефон 2-47-10.

В составе: с. Казак-Кочердык, д. Приозерная.

	11.
	566
	Помещение для голосования: расположено в административном здании (здание бывшей Усть-Уйского сельсовета) по адресу: с. Усть-Уйское, ул. Кирова, 35.

Телефон 8 908-004-89-63.

В составе: с. Усть-Уйское, д.Красный Октябрь и д. Подуровка.

	12.
	569
	Помещение для голосования: расположено в здании СДК по адресу: с. Пески, ул. Ленина, 4.

Телефон 8-922-576-11-97.

В составе: с. Пески, д. Молоденки, д. Васькино.

	13.
	570
	Помещение для голосования: расположено в здании МКОУ «Кислянская средняя общеобразовательная школа» по адресу: с. Кислянка, ул. Подорожко, 28.

Телефон 2-27-68.

В составе: с. Кислянка, д. Кременевка, д. Николаевка, д. Патранино, д. Первомайка.

	14.
	575
	Помещение для голосования: расположено в здании СДК по адресу: с. Косолапово, ул. Школьная, 9.

Телефон 8-919-589-96-33.

В составе: с. Косолапово, д. Одино, д. Листвянка.

	15.
	577
	Помещение для голосования: расположено в административном здании (здание бывшей администрации Сетовского сельсовета по адресу: с. Сетово, ул. Центральная, 49.

Телефон 2-53-30.

В составе: с. Сетово.

	16.
	578
	Помещение для голосования: расположено в административном здании (здание бывшей администрации Становского сельсовета) по адресу: с. Становое, ул. Центральная, 43.

Телефон 2-55-10.

В составе: с. Становое.

	17.
	579
	Помещение для голосования: расположено в административном здании (здание бывшей администрации Половинского сельсовета по адресу: с. Половинное, ул. Советская, 53. Телефон 2-81-81.

В составе: с. Половинное, д. Дудино, д. Чертово.

	18.
	580
	Помещение для голосования: расположено в здании КОЦ по адресу: д. Воздвиженка, ул. Школьная, 3.

Телефон 2-33-47.

В составе: д. Воздвиженка.

	19.
	581
	Помещение для голосования: расположено в здании СДК по адресу: с. Трехозерки, пер. Школьный, 12.

Телефон 2-57-39.

В составе: с. Трехозерки, д. Бердюгино.

	20.
	582
	Помещение для голосования: расположено в здании МКОУ «Михалевская средняя общеобразовательная школа» по адресу: с. Михалево, ул. Советская, 1А.

Телефон 2-45-68.

В составе: с. Михалево, д. Полынный Лог, д. Луговая, д. Чалкино.

	21.
	585
	Помещение для голосования: расположено в здании СДК по адресу: с. Костыгин Лог, ул. Строителей, 5.

Телефон 2-24-34.

В состав: с. Костыгин Лог, д. Зеленая Сопка, д. Пруды. и д. Марс